C.A 6240
Micro-Ohmmeter 10 A
PRODUKTVORTEILE:
Robust und dicht  —  ein Micro-Ohmmeter
für Einsätze im Labor, in der Werkstatt und vor Ort
w Breiter Messbereich
und hohe Genauigkeit, dank:
– 4-Leiter-Messverfahren

• Stromversorgung: NiMH-Akku • Elektrische Sicherheit: gem. IEC 61010-1 / Cat. III 50V
• Abmessungen: 273 x 247 x 280 mm • Gewicht: 5 kg
BESTELLANGABEN
• C.A 6240 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01.1432.00
Lieferung inkl. Transporttasche mit folgendem Zubehör:
ZUBEHÖR
• Satz von 2 doppelten Prüfspitzen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01.1020.56
• Satz von 2 Mini-Kelvin-Klemmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01.1017.83
• Thermo-Hygrometer C.A 846 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01.1563.01Z
• Optisches RS232-Anschlusskabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01.2952.52
Das Micro-Ohmmeter C.A 6240 eignet sich für alle Messungen an
Widerständen, induktiven Bauteilen usw. und bietet dem Benutzer
hohe Ergonomie durch Automatik-Funktionen für die Messungen:
• Automatisches Starten der Messung sobald eine niederohmige